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Jakelussa mainituille  

 

Nimeämispyyntö jatkuvan oppimisen digitalisaatio-
ohjelman ohjausryhmä 
 
Tausta   

Jatkuvan oppimisen digitalisaatio-ohjelmaa on valmisteltu osana Suomen elpymis- ja 
palautumissuunnitelmaa, joka on osa Suomen kestävän kasvun ohjelmaa.  
 
Ohjelmalla tuetaan hallitusohjelman tavoitteiden mukaisesti ekologisesti, sosiaalisesti ja 
taloudellisesti kestävää kasvua. Jatkuvan oppimisen digitalisaatio -ohjelma rakennetaan opetus- ja 
kulttuuriministeriön, työ- ja elinkeinoministeriön (ml. Opetushallitus ja KEHA -keskus) ja 
korkeakoulujen yhteistyönä.   
 
Suomen elpymis- ja palautumissuunnitelmaan sisältyvä jatkuvan oppimisen digitalisaatio -ohjelma 
muodostuu kahdesta toisiaan tukevasta osakokonaisuudesta:  
 
(1) koko koulutusjärjestelmän kattava ja hallinnonrajat ylittävä jatkuvan oppimisen digitaalinen 
palvelukokonaisuus sekä  
 
(2) korkeakoulutuksen digitalisaation ja joustavan oppimisen vahvistamisohjelma.    
 
Jatkuvan oppimisen digitaalinen palvelukokonaisuus on hallinnonalojen rajat ylittävä mittava hanke 
ja se toteutetaan opetus- ja kulttuuriministeriön, työ- ja elinkeinoministeriön (ml. Opetushallitus ja 
KEHA –keskus) yhteistyönä. Toimenpiteitä viedään eteenpäin vahvassa sidosryhmäyhteistyössä.  
 
Korkeakoulutuksen digitalisaation ja joustavan oppimisen vahvistaminen -osakokonaisuus 
toteutetaan kaikkien yliopistojen ja ammattikorkeakoulujen yhteisenä hankkeena ja yhteistyössä 
jatkuvan oppimisen digitaalinen palvelukokonaisuus -hankkeen ja sidosryhmien kanssa.   
 

 

Jatkuvan oppimisen digitalisaatio-ohjelman tavoitteet  

Jatkuvan oppimisen digitalisaatio-ohjelman tavoitteena on:  

• mahdollistaa ja vauhdittaa koulutusjärjestelmän ja työvoimapalveluiden uudistumista 
rakentamalla yhteentoimiva, eheä digitaalinen toimintaympäristö ja uusia palveluita, joista 
muodostuvilla kokonaisuuksilla/palveluketjuilla pyritään vastaamaan optimaalisesti asiakkaan 
tarpeisiin.   
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• kehittää koulutuksen hakupalveluita, jossa koulutustarjonta on laajasti, joustavasti ja oikea-
aikaisesti saatavilla kansallisesti ja sen pohjana on työmarkkinainformaatiolla rikastettua 
koulutustarjontainformaatiota yksilön tiedoksi ja tueksi koulutus- ja työurapäätösten tekemiseksi 

• kehittää kattavia kansallisia digitaalisia osaamisen kartoituspalveluita ja ohjaus- ja 
urasuunnittelupalveluita osaamisen kehittämistä tarvitsevien henkilöiden, 
koulutusorganisaatioiden ja ohjauspalveluiden tuottajien käyttöön  

• kehittää oppijan tueksi ratkaisuja, joissa oppijan on helppo yhdistellä eri koulutusasteiden 
koulutustarjonnasta tarpeisiinsa sopiva kokonaisuus ja hyödyntää oppijaan liittyvää dataa.  

Digitalisaatio-ohjelman kohderyhmänä ovat erityisesti yksilöt, koulutukseen hakeutuvat ja 
koulutuspalveluita tarvitsevat, korkeakoulut ja muut koulutustoimijat, ohjausta tekevät tahot, 
työelämän edustajat ja toimijat, TE-hallinto, muu julkinen hallinto ja viime kädessä koko yhteiskunta.  
 

 

Ohjausryhmä ja sen tehtävät 

Ohjelman toteutumisen tueksi, seurantaa ja raportointia varten opetus- ja kulttuuriministeriö ja työ- ja 
elinkeinoministeriö asettaa Jatkuvan oppimisen digitalisaatio-ohjelmalle ohjausryhmän. 

Ohjausryhmän tehtävänä on: 

• käsitellä ohjelmatasoisia strategisia kysymyksiä  

• hyväksyä komissiolle esiteltävät RRP –suunnitelmaan liittyvät raportit ja tuotokset  

• valmistella ja esitellä RRP-ohjelman kustannuksiin, tavoitteisiin ja aikatauluun vaikuttavat 
muutokset 

• tukea ohjelman tavoitteiden mukaista toteutusta ja vahvistaa ohjelman osakokonaisuuksien 
yhteensovittamista  

 
Ohjausryhmä tarvittaessa valmistelee ja esittelee ehdotukset mahdollisesta muutoksista RRP-

ohjelman kirjauksiin sekä raportoi RRP:n raportointiohjeiden mukaisesti hankkeen etenemistä ja 

tavoitteiden saavuttamisesta. Ohjausryhmä vastaa myös ohjelman osalta tarvittavien 

mittari/raporttitietojen keräämisestä sekä ohjelman dokumentoinnista. 

Ohjausryhmän työtä tukee opetus-  ja kulttuuriministeriön ja työ- ja elinkeinoministeriön edustajista 

koostuva sihteeristö, joka valmistelee ohjausryhmän kokouksia. 

 

 
Hankkeen ryhmien toimikausi 

Ohjausryhmän toimikausi on xx.03.2022 - 1.6.2025. 
 

Nimeämisehdotukset 

Opetus- ja kulttuuriministeriö ja työ- ja elinkeinoministeriö pyytävät teitä nimeään yhden ehdokkaan 

jäseneksi ohjausryhmään. 

Jotta ohjausryhmä voidaan asettaa sukupuolten tasa-arvon edistämisvelvoitteen mukaisesti, 

pyydetään nimeämään sekä mies- että naisehdokkaan. 

Ohjausryhmän kokoonpanoa voidaan tarvittaessa täydentää ja työskentelyyn voidaan kutsua 

asiantuntijoita organisaatioista laajemmin. 

Ehdotukset ohjausryhmän jäseneksi sekä ehdotettujen henkilöiden yhteystiedot (puhelinnumero ja 

sähköpostiosoite) pyydetään toimittamaan sähköpostitse opetus- ja kulttuuriministeriön kirjaamon 

osoitteeseen kirjaamo.okm@gov.fi viimeistään 10.3.2022. Organisaatiot, jotka käyttävät VAHVA-

asianhallintajärjestelmää voivat toimittaa esityksensä sen kautta. 
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Lisätietoja antavat erityisasiantuntija Tomi Kytölä (tomi.kytola@gov.fi, puh. 0295 330 293), 

opetusneuvos Ilmari Hyvönen (ilmari.hyvonen@gov.fi, puh. 0295 330 117) ja johtava asiantuntija 

Tiina Salminen (tiina.salminen@gov.fi, puh. 0295 163 102).  

Hankesivu verkossa: https://okm.fi/digipalvelut-ja-ohjelma 

 

   

Erityisasiantuntija Tomi Kytölä  

  
Jakelu VM Valtiovarainministeriö 

Digivisio 2030 
 

Tiedoksi TEM Työ- ja elinkeinoministeriö 
OKM Opetus- ja kulttuuriministeriö 
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